雲林縣斗六市鎮西里行人友善區說明會議紀錄

一、 會議時間：114 年 10 月 15 日（星期三）上午 10 時 30 分

二、 會議地點：斗六市公所斗六廳會議室

三、 主 持 人：雲林縣交通工務局汪令堯局長

四、 出席人員：（詳簽到表）

五、 主持人致詞：（略）

六、 簡報說明：（略）

七、 記錄人員姓名：王俞晴

八、 綜合座談發言摘要（依發言順序）：與會人員皆無意見

九、 綜合座談結論：

本局：感謝各位議員、代表及機關代表撥冗前來參加本次說明會，本局將

依本次說明會規劃行人友善區之相關項目及推動後續工程，以建構斗六市

核心行政區周邊之行人友善通行環境。

十、 散會（上午 11 時）